Inistero della Salute

Dipartimento della Prevenzione e della Comunicazione
Direzione Generaledella Sanita Veterinaria edegli Alimenti

Ufficio |

AVVISO PUBBLICO RELATIVO AL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE A TEMPO
DETERMINATO A VETERINARI PRESSO GLI UFFICI VETERINARI CENTRALI E PERIFERICI DEL
MINISTERO DELLA SALUTE, MEDIANTE SELEZIONE PER TITOLI (D. L. 8.8.1996, N. 429 CONVERTITO

CON MODIFICAZIONI NELLA LEGGE 21.10.1996, N. 532).
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PUNTI
40,00
34,90
33,70
32,10
30,95
30,50
29,90
20,00
19,40
18,05
17,25
15,90
15,10
14,50
13,55
12,90
12,70
10,95
10,55
10,50
9,60
9,45
9,40
9,10
9,00
8,60
8,50
7,70
7,50
7,40
7,20

cognome
PERRONE
AUGELLI
BASILE
RINA
PITARO
GENTILE
SCUTARI
BENEDETTI
CIRCELLA
MACRI'
DEFALCO
PROFICO
VENTURI
SABINI
TULLIO
DILORIA
DILEO
BRUZZESE
MARINO
ABDULKADIR
DE RUGGIERI
DINOCERA
CASIERI
MATRELLA
ROSELLI
NITTI

NARDI
IZZILLO
BRIGNOLA
CAMPANILE
ALFIERO

GRADUATORIE

nome

BARI

data dinascita sede richiesta

PAOLA 23/01/1961
RAFFAELLA 20/11/1961
FRANCESCO 22/01/1960
CARMINE 11/04/1963
LAURA 25/04/1969
PAOLO 30/05/1958
VINCENZO 18/06/1962
MARIA 01/12/1966
ELENA 06/07/1968
EUGENIO FRANCESCO 03/04/1970
ANIELLO 26/09/1969
ANTONIO 26/07/1963
ALESSANDRO 25/06/1964
NADIA ANNA 15/09/1967
DANIELE 03/08/1963
GIUSEPPE 05/08/1971
LUIGI 01/03/1966
SANTINA 31/10/1965
ANTONIA 07/08/1961
ABDI FARAH 11/11/1959
ROSA 18/05/1969
FABIO 23/02/1971
ALESSANDRA 10/11/1966
ROSANNA 02/10/1971
LUISA 20/10/1969
MAURO 14/03/1962
ALDO 03/09/1966
DANIELA 08/06/1969
GRAZIA 24/03/1972
DEBORA 10/08/1977
GIUSEPPE 01/02/1969

ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-BARI-BOLOGNA
ROMA-TARANTO-BARI
ROMA-BARI-ANCONA
ROMA-BARI-PALERMO
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-BARI-ANCONA
ROMA-VERONA-BARI
BARI-TARANTO-ROMA
ROMA-FIUMICINO-BARI
ROMA-FIUMICINO-BARI
BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
BARI
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-PESCARA-BARI
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-FIUMICINO-BARI
ROMA-REGGIO CALABRIA-BARI
ROMA-BARI-TARANTO
BARI-TARANTO
ROMA-FIUMICINO-BARI
ROMA-BARI
BARI-TARANTO
ROMA-FIUMICINO-BARI
ROMA-BARI-PESCARA
ROMA-BARI-REGGIO CALABRIA
ROMA-FIUMICINO-BARI
ROMA-PESCARA-BARI
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-FIUMICINO-BARI



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

7,00
7,00
6,90
6,70
6,65
6,60
6,40
6,20
6,20
5,70
5,35
5,25
5,00
5,00
5,00
4,60
4,55
4,50
4,45
4,30
4,10
4,10
4,05
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,60
3,60
3,50
3,30
3,10
3,10
3,00
3,00
3,00
2,60
2,60
2,55
2,50
2,30
2,30
2,25
2,20
2,20
2,10
2,10
2,10
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,95
1,80

GAETA
GRAGNANIELLO
EVANGELISTA
CAMPANILE
BRESCIA
CAPARRA
MASI
LIGUORI
MAROTTA
FARINA
FLAUTO
DILEVA
D'ALOJA
BINETTI
MONNO
IODICE
CARBONE
LOPINTO
LEONE
PICCI
GRANATA
CESARO
CONTO'
CATALDI
AURIEMMA
SARACINO
VERNIANI
ORIGLIA
MONTESANO
MILILLO
RIZZUTI
DINAPOLI
MESTO
GALLIPOLI
CONTINI
LAUDATI
CRISTIANI
ROMANO
LAPERUTA
MUSTO
CASA
ZAMARRA
FILIPPONIO
MAZOTTA
GIORDANO
SERIO
LIPPOLIS
PECCHIA
SARNO
SIMONE
MASIELLO
SPADA
ANNESE
GATTULLI
MICCIOLA
PEPE
FORTE
CESAREO
LI PIZzl
AMITRANO

GENNARO
LAURA
STEFANO
TAMARA
MARIAROSARIA
FRANCESCO
MARGHERITA
MARIAGRAZIA
MASSIMO
GIUSEPPE
GIOVANNI
DANIELA
DONATELLA
FRANCESCO
ANNA ANTONIA
LUIGI
ROBERTO
LUCA

NICOLA
GUSTAVO FLORIANO
BARBARA
ALFREDO
LEOPOLDO VITO
MARIELLA
ENZO
GIUSEPPE
ROBERTO
ADRIANA
BENITO
PIERMARINO
ROCCHINA CARMELA
DANIELE
PAOLA

LETIZIA
FRANCESCO
PAOLO

LUIGIA
ANTONIETTA
LUIGI

SAVERIO
ANGELA
FRANCESCANTONIO
ANNAMARIA
GIOVANNI
RAFFAELLO
PAOLA
FEDELE
ROSSELLA
LUCIANO
NICOLA
OTTAVIO
VITANTONIO
CINZIA
ANTONIO
SALVATORE
ROSSANA
STEFANIA
IMMACOLATA
MAURIZIO
PASQUALE

25/09/1963
10/05/1973
09/07/1967
18/12/1973
05/10/1957
17/05/1958
23/12/1960
20/09/1966
11/06/1971
17/03/1964
02/07/1973
19/01/1975
29/08/1965
23/12/1970
03/04/1964
06/04/1966
04/06/1969
22/03/1970
26/01/1969
19/12/1978
21/01/1973
04/09/1968
19/02/1966
14/08/1974
15/02/1974
31/03/1966
21/08/1965
06/07/1962
01/12/1957
09/09/1975
18/11/1966
29/03/1973
01/03/1976
18/06/1975
22/11/1973
17/10/1968
03/10/1977
24/08/1974
10/12/1957
17/05/1965
12/11/1973
10/10/1956
18/11/1978
15/11/1973
10/04/1970
22/06/1973
17/03/1972
10/05/1975
18/11/1973
28/07/1969
19/06/1977
10/12/1976
12/07/1976
08/04/1975
02/04/1975
17/03/1975
05/10/1970
28/11/1967
04/05/1970
17/12/1973

FIUMICINO -BARI-ROMA
ROMA-BARI-FIUMICINO
ROMA-BARI-TARANTO
BARI-TARANTO
ROMA-FIUMICINO-BARI
BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-FIUMICINO-BARI
ROMA-FIUMICINO-BARI
ROMA-FIUMICINO-BARI
ROMA-FIUMICINO-BARI
ROMA-FIUMICINO-BARI
BARI

BARI-TARANTO
BARI-TARANTO
ROMA-FIUMICINO-BARI
ROMA-BARI-FIUMICINO
ROMA-BARI
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-BARI-BOLOGNA
ROMA-FIUMICINO-BARI
ROMA-FIUMICINO-BARI
BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-FIUMICINO-BARI
BARI-TARANTO
BARI-TARANTO
BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-BARI-GENOVA
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-FIUMICINO-BARI
ROMA-BARI-PESCARA
ROMA-TARANTO-BARI
ROMA-TARANTO-BARI
ROMA-BARI-FIUMICINO
ROMA-BARI-MILANO
ROMA-BARI-FIUMICINO
ROMA-FIUMICINO-BARI
ROMA-BARI-FIUMICINO
PESCARABARI
ROMA-BARI-PESCARA
ROMA-BARI-TARANTO

ROMA-REGGIO CALABRIA-BARI

ROMA-BARI-FIUMICINO
ROMA-BARI-PESCARA
BARI-TARANTO
ROMA-FIUMICINO-BARI
ROMA-FIUMICINO-BARI
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-BARI-PESCARA
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-BARI-FIUMICINO
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TRIESTE

ROMA-BARI-REGGIO CALABRIA

ROMA-FIUMICINO-BARI
ROMA-BARI-TARANTO

ROMA-BARI-FIUMICINO
ROMA-FIUMICINO-BARI



92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,45
1,15
0,60
0,50

LARUCCIA
ALBERTI
ARMENISE
MANZI
PRUDENZANO
MASTROLIA
DE TOMASO
PENNELLA
MARTINO
ACCETTA
ALBANESE
BROCCOLI
MASTROPASQUA
SCANU
CORETTI
GERUZZI
VALENTE
FORESTA
BARD

DE PALMA
PROTA

ANGELA
FRANCESCA
ANDREA
ALBERTO
MARIA CARLA
ANTONIO
CESARE
ANTONIO
TERESA AZZURRA
GIUSEPPE
FRANCESCO
SIMONA
ELISABETTA
ROBERO
CARMINE
GABRIELE
PAOLA
GIUSEPPE
PETER WOLFANG
ANTONIA
ISABELLA

29/11/1974
23/04/1977
02/11/1975
19/09/1974
22/03/1973
19/07/1969
04/12/1967
27/10/1973
05/08/1977
01/06/1975
03/09/1974
11/10/1973
28/03/1973
20/03/1972
21/01/1971
27/02/1970
09/03/1969
10/09/1970
06/04/1945
06/06/1974
06/031963

ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-FIUMICINO-BARI
ROMA-FIUMICINO-BARI
ROMA-FIUMICINO-BARI
ROMA-BARI-TARANTO
BARI-TARANTO
ROMA-ANCONA-BARI
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-BARI-PESCARA
ROMA-TARANTO-BARI
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-BARI-ANCONA
ROMA-PESCARA-BARI
ROMA-BARI-MILANO
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-BARI-FIUMICINO
ROMA-BARI-ANCONA
ROMA-PESCARA-BARI
BARI-TARANTO
ROMA-FIUMICINO-BARI



